
                                         
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 
 

  

Golub – Dobrzyń, 12.09.2023 r.  

SZP.272.7.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.7.2023 p.n.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2110C Kiełpiny - Ostrowite od km 2+140 do km 3+130” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz.1605) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena Okres gwarancji 

1. 1.  Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 

62-070 Palędzie 

 

1 677 297,38 zł 

 

60 miesięcy 

2. Zakład Drogowo Budowlany 

Rogowo Mariusz Wilczyński  

Spółka Komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

 

 

1 212 571,88 zł 

 

60 miesięcy 

3. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 

86-105 Świecie 

 

1 594 413,43 zł 

 

60 miesięcy 

4. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

 

1 357 457,14 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

 

                      Zatwierdził 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


